

Komplementar advokatanpartsselskabet af **27. juni 2012**

Øster Allé 42, 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 70 35 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Johan Emil Løje
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementar advokatanpartsselskabet af 27. juni 2012 Øster Allé 42, 6 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 33114622 Telefax: (+45) 33114623
	CVR-nr.: 34 70 35 15 Stiftet: 27. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Emil Løje, Formand Tanya Meedom Westberg Susie Palomäki Arnesen
Direktion	Susie Palomäki Arnesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i et advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 89.609 mod 89.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes efter regnskabsafslutningen at indtræde i en solvent likvidation, hvorfor regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	120.000	120.000
Andre eksterne omkostninger	-11.815	-11.375
Resultat før finansielle poster	108.185	108.625
Andre finansielle indtægter	7.589	7.004
Øvrige finansielle omkostninger	-711	-396
Resultat før skat	115.063	115.233
Skat af årets resultat	-25.454	-25.432
Årets resultat	89.609	89.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	84.000	84.000
Overføres til overført resultat	5.609	5.801
Disponeret i alt	89.609	89.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>218.510</u>	<u>212.879</u>
Tilgodehavender i alt	<u>218.510</u>	<u>212.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.510</u>	<u>212.879</u>
Aktiver i alt	<u>218.510</u>	<u>212.879</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	81.000	81.000
2	Overført resultat	28.056	22.447
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.000	84.000
	Egenkapital i alt	<u>193.056</u>	<u>187.447</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	13.454	13.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.454</u>	<u>25.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.454</u>	<u>25.432</u>
	Passiver i alt	<u>218.510</u>	<u>212.879</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	81.000	81.000
	81.000	81.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	22.447	16.646
Årets overførte overskud eller underskud	5.609	5.801
	28.056	22.447
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	84.000	84.000
Udloddet udbytte	-84.000	-84.000
Udbytte for regnskabsåret	84.000	84.000
	84.000	84.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Advokatpartnerselskabet af 27. juni 2012. De samlede gældsforpligtelser i Advokatpartnerselskabet af 27. juni 2012 udgør 2.558 t.kr. pr. 31. december 2019.		
